
Adresses mail professionnelles des enseignants du collège Justin Catayée

Histoire-Géographie Agnoux Hugo hugo.agnoux@ac-guyane.fr

Dom Sophoinn sophoinn.dom@ac-guyane.fr

Dongala Geoffroy Geoffroy.dongala@ac-guyane.fr

Hermet Gérard Gerard.Hermet@ac-guyane.fr

Nemor David David.Nemor1@ac-guyane.fr

Rapinier Eric Erick.Rapinier@ac-guyane.fr

Arts Plastiques Amaïkon Paul paul.amaikon@ac-guyane.fr

Mordice Lauryanne Lauryanne.Mordice@ac-guyane.fr

Anglais Assard Christine christine.assard@ac-guyane.fr

Bosse Luca luca.bosse@ac-guyane.fr

Caceres Perez Carlos carlos.caceres-perez@ac-guyane.fr

Danglades Henri henri.danglades@ac-guyane.fr

Lescarret Thomas Thomas.Lescarret@ac-guyane.fr

Pradels Cyprien Cyprien.Pradels@ac-guyane.fr

Sande-Kanga Yvon Yvon.Sande-Kanga@ac-guyane.fr

Mathématiques Aza Sabrina sabrina.aza@ac-guyane.fr

Bianconi Aurélia aurelia.bianconi@ac-guyane.fr

Diouf Papa Demba Papa-demba.diouf@ac-guyane.fr

Ho Yick Cheong Rose Rose.Ho-Yick-Cheong@ac-guyane.fr

Kantapareddy Didier Didier.Kantapareddy@ac-guyane.fr

Leandre Alex alex.leandre@ac-guyane.fr

Mordice Mylène Mylene.Guimaraes@ac-guyane.fr

Verderosa Stan Stan.Verderosa@ac-guyane.fr

Physique-Chimie Berno Aurelien aurelien.berno@ac-guyane.fr

Joseph Aurélie aurelie.joseph@ac-guyane.fr

Laliga Franck franck.laliga@ac-guyane.fr

EPS Bianucci Rémi remi.bianucci@ac-guyane.fr

Hanauer Gregory gregory.hanauer@ac-guyane.fr

Kadem Emmanuel emmanuel.kadem@ac-guyane.fr

Kerampran Guillaume Guillaume.Kerampran@ac-guyane.fr

Muller Aurélien Aurelien-Mauric.Muller@ac-guyane.fr

Perbet Manon Manon-Isabelle.Perbet@ac-guyane.fr

Takpa Benjamin Benjamin.Takpa@ac-guyane.fr

Espagnol Bocage Erica erica.bocage@ac-guyane.fr

Padel Amélie Amelie.Padel@ac-guyane.fr

Hugo Victor Hugo.Victor@ac-guyane.fr
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Français Briquet Pascal pascal.briquet@ac-guyane.fr

Emilien-Duclona Juliette Juliette.Duclona-Emilien@ac-guyane.fr

Grand-Emile Louise Louise.Grand-Emile@ac-guyane.fr

Guegaden Guillaume guillaume.guegaden@ac-guyane.fr

John Berthela Berthela.John@ac-guyane.fr

Leandre Marie-Noël Marie-Noel.Leandre@ac-guyane.fr

Modica Audrey Audrey.Modica@ac-guyane.fr

Pagesy Marie-Claire Marie-claire.pagesy@ac-guyane.fr

Pasquier Maolie Maolie.Pasquier@ac-guyane.fr

Proud Emeline Emeline.Proud@ac-guyane.fr

Technologie Corporin Eddie eddie.corporin@ac-guyane.fr

Michotte Fabrice Fabrice.Michotte@ac-guyane.fr

Permal Antony Antony.Permal@ac-guyane.fr

Portugais Cerin Carlin carlin.cerin@ac-guyane.fr

Ferreira do Carmo Nilza Maria Nilza-Maria.Ferreira-Do-Carmo@ac-
guyane.fr

Education Musicale Fondin Fantick Fantick.Said@ac-guyane.fr

Tulysse David David.tulysse@ac-guyane.fr

SVT Joseph Edmond Edmond.Joseph@ac-guyane.fr

Renoir Elza Elza-Germaine.Renoir@ac-guyane.fr

Watkins Bernie Bernie.Watkins1@ac-guyane.fr

ULIS Konecki Bernadette Bernadette.Konecki@ac-guyane.fr

Sinamal Catherine Catherine.Sinamal@ac-guyane.fr

UPE2A-NSA Bompart Ségolène segolene.bompart@ac-guyane.fr

Ligneel Julien Julien.Ligneel@ac-guyane.fr

UPE2A Proud Emeline Emeline.Proud@ac-guyane.fr

CDI Lucas Marine Marine.lucas@ac-guyane.fr
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